
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

Об утверждении Перечня 
должностей государственной 
гражданской службы Свердловской 
области в аппарате Законодательного 
Собрания Свердловской области, 
исполнение должностных 
обязанностей по которым связано 
с использованием сведений, 
составляющих государственную 
тайну, при назначении на которые 
конкурс может не проводиться 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Феде-
рации» Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской 
службы Свердловской области в аппарате Законодательного Собрания 
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым 
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 
при назначении на которые конкурс может не проводиться (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после 
его официального опубликования. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 17 . 0 7 . 2 0 1 8 № 1 3 5 0 - Г 1 3 С 

Председатель 
Законодательного Собра 

Собра 

х Протокольный 
ЗА отдел 

Л.В.Бабушкина 

2 1 9 2 3 6 0 0 1 

2п-нд 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Законодательного 
Собрания Свердловской области 

от 17.07.2018 № 1350-ПЭС 
«Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы 

Свердловской области в аппарате 
Законодательного Собрания Свердловской 

области, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с 

использованием сведений, составляющих 
государственную тайну, при назначении на 

которые конкурс может не проводиться» 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области в аппарате Законодательного Собрания 
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые 
конкурс может не проводиться 

1. Заведующий сектором мобилизационной подготовки и секретного 
делопроизводства аппарата Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти. 

2. Главный специалист сектора мобилизационной подготовки и секрет-
ного делопроизводства аппарата Законодательного Собрания Свердловской 
области. 

2п-нд 


